NTOroBbIM NPOTOKO NPOBEPKM YYAaCTHUKOB MyHULUMManbHOro stana BCOLL no OBX 2020-2021 yu. rog, 7 knacc

Ne  _lkop _____Jean _______________lcraryc

Y4aCTHUK

Y4aCTHUK

YYyacTHUK

Pykosogutens PMO  Ko3ameHko [.B.



NTOrosblii NPOTOKON NPOBEPKM YH4aCTHUKOB MyHULMMNanbHoro stana BCOLW no OBXK 2020-2021 yu. rog, 8 Knacc

Ne ko __________________leam_________________lcraryc

Mpusép

YY4aCTHUK

YYacTHUK

Pykosogutens PMO KosmeHko [.B.



MTOroBbI NPOTOKON NPOBEPKM YYAaCTHUKOB MyHUUMNanbHoro stana BCOL no OBX 2020-2021 yu. roa, 9 knacc

N Jkoa e lcraryc

2 9-11 MNobeautens

YyacTHUK

Pykosogutens PMO KosmeHko [.B.



MTOroBbIVi NPOTOKON NPOBEPKM YHACTHUKOB MyHULUMNaabHOro stana BCOLU no OBX 2020-2021 yu. roa, 10 knacc

N kos ______________lean ___________________________ lcraryc

2 10-8 26 YYaCTHUK
4 10-7 13 YYaCTHUK

Pykosogutens PMO Ko3meHko [.B.




Pykosogutens PMO

NTOrosblii NPOTOKON NPOBEPKM YH4aCTHUKOB MyHULMManbHoro stana BCOLW no OBX 2020-2021 yu. rog, 11 knacc

111-5
2 11-3
3114
4 11-6
511-8

Ko3ameHko A.B.

75
63
42
21
16

MNobeautenb
MNobeautenb
Mpnsép
YYaCTHUK
YyacTHUK



